
گروه حوادث/   دو سارق حرفه‌ای که در نمایشگاه 
خارجی سرقت  اتباع  از  تهران  بین‌المللی 

می‌کردند، از سوی پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ بهزاد نوری، فرمانده یگان‌های حفاظت 
فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: به دنبال مراجعه یکی از 
اتباع خارجی و گزارش سرقت به شیوه »کش‌رو‌زنی« 
از وی، عوامل پلیس پیشگیری تحقیقات پلیسی 
خود را در این خصوص آغاز کردند. تحقیقات اولیه 
نشان از این داشت که سارق با استفاده از شلوغی 
نمایشگاه بین‌المللی از یک تبعه خارجی مقدار 
۷۰۰ یورو، ۶۰۰ دلار، ۲۰۰ یوان و ۴۰ میلیون تومان وجه 
نقد سرقت کرده است. وی با بیان اینکه مأموران 

با بررسی دوربین‌های مداربسته و استفاده از 
شیوه‌های پلیسی، سارق را شناسایی کردند، گفت:‌ 
با هماهنگی مقام قضایی مجوزهای لازم دریافت 
شد و مأموران انتظامی نمایشگاه با به‌دست 
آوردن مشخصات ظاهری متهم، تحقیقات میدانی 
گسترده‌ای را آغاز کرده و محل‌های احتمالی تردد 

سارق را تحت نظر قرار دادند.
 تحقیقات پلیس ادامه یافت تا اینکه روز پنجشنبه، 
مأموران پلیس در هنگام رصد تصاویر مانیتورهای 
دوربین‌های مداربسته متوجه حضور سارق در 
محوطه نمایشگاه بین‌المللی شده و سارق را در 
یک عملیات پلیسی و پس از تعقیب و گریز و طی 
کردن مسافت حدود دو کیلومتر، دستگیر و به مقر 

انتظامی منتقل کردند.
وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص 
شد سارق در این مرحله با همدستش به نمایشگاه 
مراجعه کرده است، افزود: در ادامه تحقیقات 
پلیسی همدست سارق هم که در حال حمل یک 
عدد لپ‌تاپ سرقتی بود، شناسایی و دستگیر شد. 
متهمان به کلانتری ۱۴۵ ونک منتقل شده و در آنجا 
تحت بازجویی قرار گرفتند، دو متهم در مواجهه 
با ادله و مستندات پلیس به جرایم خود اعتراف 
کردند. همچنین تحقیقات پلیسی برای کشف 
سایر جرایم احتمالی این افراد کلید خورده است. 
برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

سارقان نمایشگاه بین المللی دستگیر شدند

رسم تیراندازی در عروسی باز هم قربانی گرفت
شلیک مرد جوان در مراسم عروسی جان خواهرزاده ۱۴ ساله‌اش را در شهرستان 

حاجی آباد هرمزگان گرفت.
سرهنگ علی اکبر نظری فرمانده انتظامی حاجی‌آباد، گفت: در چند روز گذشته 
درپی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه نوجوان ۱۴ 
ساله‌ای براثر تیراندازی با سلاح شکاری در مراسم عروسی در روستای سیرمند 
بخش فارغان شهرستان حاجی‌آباد از ناحیه سر مجروح شده و به قتل رسیده 
است، مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و در کمترین زمان 

ممکن متهم را که دایی مقتول بود دستگیر کردند و اسلحه نیز کشف شد.
مرد ۳۶ ساله ضمن ابراز پشیمانی گفت که این اتفاق سهوی رخ داده است.

 

انهدام گروه شیطان‌پرستی در باغ ویلای شیروان
29 زن و مرد شیطان‌پرست که در یک باغ ویلا در شهرستان شیروان در خراسان 

شمالی سرگرم مراسم خاصی بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.
 سردار سعید مطهری‌زاده، فرمانده انتظامی خراسان شمالی با بیان اینکه یک 
گروه ٢٩ نفره شیطان‌پرستی در شیروان دستگیر شدند، اظهار داشت: مأموران 
انتظامی شهرستان شیروان به منظور اجرای طرح نور و در پی دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر اینکه افرادی در یک باغ ویلا در حومه شیروان گرد هم جمع شده‌اند 
و مشغول انجام مراسم شیطان‌پرستی هستند، بلافاصله موضوع با جدیت در 

دستور کار قرار گرفت.
 فرمانده انتظامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه مأموران بعد از شناسایی 
دقیق محل برگزاری مراسم به آنجا اعزام و با هماهنگی‌های به‌عمل آمده 
29 نفر زن و مرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند، افزود: در بازرسی 
از مکان حضور این افراد مشروبات الکلی، آلات شیطان‌پرستی و انواع مواد 

توهم‌زا کشف شد.
 وی با بیان اینکه افراد دستگیر شده که اغلب غیربومی بودند بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند، از شهروندان 
خواست تا ضمن مراقبت از فرزندان خود با تقویت بنیه‌های دینی و اخلاقی در 

جوانان و نوجوانان، از گرایش آنان به فرقه‌های ضاله جلوگیری کنند.
 

یک کشته در سقوط بهمن پیرانشهر
 همزمان با گرم شدن هوا و ریزش بهمن در ارتفاعات قندیل یک نفر جان 

. خت با
حمید محبوبی، مدیرعامل هلال احمر آذربایجان غربی گفت: ساعت ۱۶و ۲۴ 
عصر پنجشنبه ۳۱ خرداد گزارشی مبنی بر حادثه دیدن ۷ نفر و گرفتار شدن 
دو نفر از گردشگران در زیر بهمن، ارتفاعات قندیل - تانجوکان شهرستان 
پیرانشهر به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر اعلام شد 
که بلافاصله دو تیم به محل رفتند و پس از 5 ساعت جست‌وجو گرفتاران زیر 

برف را پیدا کردند.
ابراهیم عزیز‌نژاد، مسئول مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ پیرانشهر نیز گفت: یکی 
از این افراد بر اثر شدت فشار و برخورد برف جان خود را از دست داده بود و 
یک نفر دیگر نیز از ناحیه نخاع مصدوم شده بود که به بیمارستان منتقل شد.

3 کشته در تصادف جاده ساحلی گناوه

 
تصادف سه دستگاه خودرو در جاده ساحلی گناوه - بوشهر منجر به مرگ سه 

نفر و مصدومیت دو نفر دیگر از سرنشینان خودروها شد.
  سرگرد سیدموسی مهدیان، فرمانده پلیس راه گناوه از توابع استان بوشهر 
گفت: این حادثه پنجشنبه شب در جاده ساحلی گناوه به بوشهر حدفاصل بندر 
ریگ و روستای کوهک شهرستان گناوه بین سه خودرو تاکسی برون شهری، 
پژو ۴۰۵ و تیبا رخ داد. در این حادثه ۲ زن و یک مرد جان باختند و ۲ نفر مصدوم 

شدند که به بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( گناوه انتقال یافتند.

دستگیری داماد قاتل در کوه‌های استان فارس
 مرد میانسال که پس از قتل پدرزن و مجروح کردن مادرزنش در شهرستان 
بختگان فرار کرده بود در عملیات پلیس استان فارس در کوه‌های اطراف 

شهر دستگیر شد.
 کاووس حبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: ۲۴ فروردین‌ امسال 
خبر رسید که فردی در شهرستان بختگان با به قتل رساندن پدر زن و مجروح 
کردن مادرزنش، از صحنه متواری شد. بلافاصله موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی شبانه‌روزی، 
محل اختفای قاتل متواری در کوه‌های اطراف شهرستان بختگان شناسایی شد. 
مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند و طی یک عملیات غافلگیرانه، 

قاتل ۴۸ ساله را دستگیر کردند.
 وی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه نارنجک جنگی، دوربین 
دید در شب و یک قبضه اسلحه به همراه مقادیری مهمات مربوطه کشف شد، 

گفت: قاتل برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
 

آتش زدن انبار بیمارستان برای سرقت
سارق معتاد پس از سرقت ۳۵ لپ‌تاپ از بیمارستان خاتم الانبیای شاهرود 

انبار بیمارستان را آتش زد.
سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شاهرود گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش‌سوزی در انبار بیمارستان خاتم‌الانبیای 
شاهرود رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران تجسس کلانتری ۱۳ البرز 
قرار گرفت. با تاش بی‌وقفه پلیس پس از ۳۶ ساعت از زمان حادثه موفق 
به شناسایی عامل آتش‌سوزی شدند و در عملیات غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. متهم ۴۸ ساله که اعتیاد شدید به مواد مخدر 
دارد اعتراف کرد پس از سرقت ۳۵ لپ‌تاپ از انبار بیمارستان، برای رد گم کنی 

انبار بیمارستان را به آتش کشیده است.

مرگ صاحبخانه در انفجار گاز پیک‌نیکی
 انفجار سیلندر گاز پیک‌نیک در یک واحد مسکونی منجر به مرگ صاحبخانه 

. شد
 سرهنگ هادی نوروزی، فرمانده انتظامی شهرستان ابهر در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: در پی تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره انفجار در شهرستان ابهر، بلافاصله مأموران انتظامی به محل 
حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران در محل مشخص شد، انفجار مربوط 
به سیلندر گاز مایع )پیک‌نیک گاز( در منزل بوده و صاحب‌خانه که مردی ۳۵ 
ساله بود بلافاصله برای درمان به بیمارستان انتقال یافت اما در بخش اورژانس 

بیمارستان به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.
 فرمانده انتظامی شهرستان ابهر با اشاره به اینکه علت حادثه از سوی 
کارشناسان در حال بررسی است، به شهروندان توصیه کرد: با رعایت نکات 

ایمنی از بروز چنین حوادث تلخ و ناگوار خودداری کنیم.

از گوشه و کنار ایران
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  44 سال پس از قتل برادر سال پس از قتل برادرتسویه‌حساب خونینتسویه‌حساب خونین

به گزارش »ایران«، ساعت 12 ظهر 
سه‌شنبه 7 مرداد سال 99، اهالی یکی 
از خیابان‌های سعادت‌آباد با شنیدن 
صدای شلیک چند گلوله از خانه‌ها 
خارج شدند. آنها چند پسر جوان 
را دیدند که از یک خودروی جک 
مشکی رنگ پیاده شده و در حالی که 
صورت‌هایشان را با ماسک پوشانده 
بودند و هر کدام اسلحه‌ای به دست 
داشتند، پسر جوانی را که سوار یک 
خودروی سوناتا بود زخمی کردند. 
جک‌سواران سپس پسر جوان به نام 
فرامرز را سوار خودروی خودشان کرده 

و از محل متواری شدند.
حدود یک ساعت و نیم بعد، آنها 
بدن نیمه‌جان فرامرز را که از ناحیه 

صورت هم مورد اصابت چاقو قرار 
گرفته بود در کنار خیابان رها کردند. 
پسر جوان به بیمارستان منتقل شد 
اما 24 روز بعد جانش را از دست داد.

جشن تولد خونین
گزارش مرگ پسر جوان به بازپرس 
کشیک قتل پایتخت اعلام شد و 
بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره دهم، 
برای دستگیری عاملان این تیراندازی 
تحقیقات  در  شدند.  عمل  وارد 
کارآگاهان جنایی مشخص شد، 
مقتول به‌نام فرامرز که نمایشگاه 
خودرو داشته با دو برادر که ساکن 
اسلامشهر بودند اختاف داشته 

. ست ا

 این در حالی بود که فرامرز 
مدتی قبل با دختر جوانی به‌نام 
فرنوش آشنا شده بود اما به خاطر 
اختلافاتی که بین فرنوش و فرامرز 
رخ داد دختر جوان با او قطع رابطه 
کرد و با پسر جوانی به نام میلاد 
دوست شد. مدتی بعد هم به 
جشن تولد او در فشم رفته بود که 
فرامرز با اطاع از این موضوع به 
همراه دوستانش راهی فشم شده 
و با به هم ریختن جشن تولد، 
برادر میاد را نیز زخمی کرده و 
متواری شده بود. همین موضوع 
باعث شد دو برادر برای انتقام از 
فرامرز به سراغ خلافکار سابقه‌داری 
به‌نام اردشیر بروند. طبق توافق دو 

برادر با اردشیر، او در ازای دریافت 
۲ میلیارد تومان فرامرز را به قتل 

رساند.

بازداشت در زندان
تحقیقات برای دستگیری عاملان این 
جنایت مرگبار ادامه داشت تا اینکه 
پلیس میاد و برادرش را دستگیر 
کرد. حدود سه سال بعد هم اردشیر 
در یک درگیری در شهرستان ارومیه 
بازداشت شد. به دنبال بازداشت مرد 
جوان و استعلام سابقه او مشخص 
شد که پلیس تهران در جست‌وجوی 
او به عنوان قاتل فراری است. بدین 
ترتیب پس از هماهنگی‌های قضایی 
متهم اصلی این قتل به تهران منتقل 

شد و به جرم خود اعتراف کرد.

انتقام پس از 4 سال
با تکمیل تحقیقات، دو نفر از عاملان 
شرکت در این جنایت با قید وثیقه 
آزاد شدند. برادر فرامرز که از ماجرای 
آزادی آنها با خبر شده بود، تصمیم 
به انتقام گرفت. با گذشت 3 سال 
و 10 ماه و 19 روز از قتل فرامرز، گزارش 
درگیری مرگباری در یکی از محله‌های 
واوان به کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی پایتخت اعلام شد.
با حضور در محل، تیم جنایی با 
جسد دو مرد جوان داخل خودروی 
پژو 206 مواجه شدند که با شلیک 
بودند.  رسیده  قتل  به  گلوله 

بازبینی  به  کارآگاهان بلافاصله 
اطراف  مداربسته  دوربین‌های 
محل قتل‌ها و تحقیقات میدانی 
پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد 
که سرنشینان یک خودروی پژو 207 
در تعقیب خودروی پژو 206 بوده 
و در فرصتی مناسب سه سرنشین 
خودرو با شلیک از یک کلاشنیکف 
دو سرنشین خودروی 206 را به قتل 

. ند ند رسا
در استعلام هویت قربانیان مشخص 
شد، آنها همان دو متهم آزاد شده در 
پرونده درگیری مرگبار سعادت‌آباد و 
قتل فرامرز بودند. خیلی زود هویت 
عامان جنایت نیز به دست آمد و 
مشخص شد یکی از متهمان برادر 
فرامرز بوده و دو نفر دیگر نیز از 

دوستان مقتول بودند.

فرار از کشور
با شناسایی هویت متهمان، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی خانه آنها 
شدند ولی بررسی‌ها نشان می‌داد 
متهمان پس از جنایت تهران را ترک 
کرده‌اند. بررسی‌های تیم جنایی 
ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه آنها 
در یکی از شهرهای شمالی کشور 
شناسایی شد و پس از هماهنگی‌های 
قضایی کارآگاهان با محاصره مخفیگاه 
متهمان، سه مرد جوان را بازداشت 

کردند.
فرهاد، برادر فرامرز در تحقیقات 
گفت: وقتی برادرم را به آن شکل 
فجیع کشتند تصمیم گرفتم انتقام 
او را بگیرم. در تمام این مدت به 
انتظار اجرای حکم قاتلان برادرم 
بودم که متوجه شدم دو نفر از آنها 
آزاد شده‌اند. از این ماجرا بهم ریختم 

و تصمیم به انتقامگیری گرفتم.
او ادامه داد: ماجرا را با دو نفر از 
دوستان فرامرز در میان گذاشتم و 
درنهایت تصمیم به قتل آنها گرفتیم. 
مدتی بود که آنها را تعقیب می‌کردیم 
و در فرصتی مناسب به آنها تیراندازی 
کردیم. تصمیم داشتیم از کشور 
خارج شویم اما قبل از اینکه فرصت 

کنیم دستگیر شدیم.
به دستور بازپرس جنایی، متهمان 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت قرار داده شدند و 
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

ث د ا حو ه  و  گر
مرضیه همایونی/ 
پسر جوان 4 سال 
پس از قتل برادرش 
به دست مردان 
اقدامی  در  ور  شر
دو نفر  کینه‌جویانه 
از عامان جنایت 
ستی  همد با  ا  ر
دوستانش به رگبار 
بست، اما در کمتر 
از یک هفته دستگیر 

. ند شد

گروه حوادث/مردی که پس از قتل برادرش 
سعی داشت با دروغ پردازی جنایت را به 
گردن سارقان خیالی بیندازد سرانجام در 

بازجویی‌ها راز این جنایت را فاش کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح 
چهارشنبه گذشته مرد جوانی با پلیس 
تماس گرفت و مدعی شد: صبح امروز با 
صدای درگیری از طبقه پایین خانه بیدار 
شدم. صدای کمک خواهی‌های برادرم را 
شنیدم و به محض اینکه خودم را به طبقه 
اول رساندم، برادرم را خونین روی زمین 
دیدم و دو سارق هم از خانه فرار کردند.

بدنبال این تماس، موضوع به بازپرس 
کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه 
جرم اعام شد. با حضور تیم جنایی 
در محل، آنها با جسد مرد جوان داخل 
تختخوابش مواجه شدند. بررسی‌های اولیه 
حکایت از آن داشت که در آن خانه قدیمی 
سه برادر زندگی می‌کنند. مقتول در طبقه 
اول و دو برادر دیگر که یکی از آنها به نام 
حامد، موضوع را به پلیس خبر داده بود در 
طبقه بالا زندگی می‌کند.در ادامه تحقیقات 
گرچه حامد ادعا داشت که برادرش به 

دست سارقان به قتل رسیده است اما در 
بازرسی از خانه مشخص شد که آثاری مبنی 
بر ورود به منزل و بهم ریختگی برای سرقت 
وجود ندارد و هیچ وسیله‌ای نیز ازخانه به 
سرقت نرفته است. از سویی ورود به عنف 
نیز به خانه مشاهده نمی‌شد و تمام این 
مدارک و سرنخ‌ها حکایت از آن داشت 
که سارقی وارد خانه نشده است.در ادامه 
تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت مشخص شد که حامد با برادرش 
اختلاف داشته و از سویی از بیماری روانی 
نیز رنج می‌برد. باتوجه به سناریوی دروغین 
حامد و اختلاف او با برادرش، وی به عنوان 
عامل قتل برادرش بازداشت شد. سرانجام 
با گذشت 24 ساعت از این جنایت وی به 
قتل برادرش اعتراف کرد و گفت: برادر 
دیگرم که به محل کار رفت، به طبقه پایین 
رفتم و درحالی که برادرم در رختخواب بود، 
او را با ضربات چاقو به قتل رساندم. من از 
او کینه به دل داشتم و به خاطر انتقام او را 
به قتل رساندم.با اعتراف متهم جوان به 
جنایت، تحقیقات از او به دستور بازپرس 

جنایی ادامه دارد.

گروه حوادث/ پلیس، استاد قلابی را که با ورود 
به دانشگاه‌های شهرهای مختلف تلفن همراه و 
لپ‌تاپ دانشجویان را سرقت می‌کرد، در کرج 

دستگیر کرد.
سردار جلیل موقوفه‌ای فرمانده انتظامی استان 
سمنان  گفت:  در پی وقوع سه فقره سرقت لپ‌تاپ 
در دو دانشگاه شهر سمنان و ایجاد جو ناامنی در 
محیط‌های آموزشی، بررسی موضوع و شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران 
کلانتری ۱۳ سمنان و پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
مأموران با استفاده از شیوه‌های نوین و هوشمندانه 
کشف جرم، تحقیقات محلی و بررسی ابعاد مختلف 
موضوع توانستند هویت سارق و محل اختفای وی 
در شهر کرج را شناسایی کرده و با همکاری پلیس 
آگاهی شهرستان سرخه و اخذ حکم قضایی نیابتی 
وی را در محل اختفایش که یک پانسیون اجاره‌ای 
بود، در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر 

و به سمنان منتقل کنند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه در مخفیگاه‌های 
متهم در شهرهای کرج و تهران مقادیر زیادی 
لپ‌تاپ، تبلت، گوشی تلفن همراه، آی‌پد و... 
کشف و ضبط شد، تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی 
مأموران پلیس مشخص شد سارق خود را به عنوان 

استاد و یا دانشجوی دانشگاه در شهرهای تهران، 
اصفهان، زنجان، همدان، قزوین، اراک و خمینی 
شهر جا زده بود و با ورود به دانشگاه با ظاهری شیک 
و موجه اقدام به کش‌روزنی موبایل، تبلت و لپ‌تاپ 

از دانشجویان کرده بود.
وی با اشاره به اینکه متهم به ۸۸ فقره سرقت در 
شهرهای مختلف اعتراف کرده است، ادامه داد: 
از دیگر شگردهای این سارق حرفه‌ای این بود که 
پس از گرفتن تاکسی‌های اینترنتی، با چرب‌زبانی 
و بهانه‌های مختلف موبایل رانندگان را گرفته و از 
آنها سرقت کرده بود. این سارق حتی برای رفت و 
آمد خود به شهرهای مختلف از خودروهای اجاره‌ای 
)رنت( استفاده کرده بود و به صورت کاملاً حرفه‌ای 
سعی داشت ردی از خود باقی نگذارد. متهم انگیزه 
خود از این جرایم را تهیه پول برای خوشگذرانی 
و تاش برای تهیه هزینه سفر به خارج از کشور 
عنوان کرد.سارق در بازجویی‌های خود هویت مالخر 
و فردی که وسایل را به او می‌فروخت، فاش کرد که 
وی نیز با اقدامات بموقع مأموران پلیس دستگیر 
شد. همچنین تلاش برای شناسایی مالباختگان و 
تحویل وسایل کشف شده به آنها ادامه دارد. این 
سارق حرفه‌ای نیز پس از تکمیل پرونده مقدماتی 

به دستگاه قضا معرفی و روانه زندان شد.

 داستان  داستان 
 دروغین برادر دروغین برادر

 برای مخفی کردن  برای مخفی کردن 
جنایتجنایت

 سرقت های سرقت های
  استاد قلابی  استاد قلابی
  برای مهاجرت  برای مهاجرت
 به خارج به خارج

 قتل داماد 
به دست برادرزن با تراکتور

گروه حوادث/مرد کینه‌جو که شوهر خواهرش را با تراکتور زیر گرفته 
و کشته بود در کمتر از یک ساعت از سوی پلیس تالش دستگیر شد.
سرهنگ محمد رستمی فرمانده انتظامی تالش گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل 
در یکی از بخش‌های شهرستان تالش، پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد برادر زن 
مقتول به علت اختلافات خانوادگی پس از ضرب و شتم دامادشان، 

وی را با یک دستگاه تراکتور زیر گرفته و مرتکب قتل شده است.
سرهنگ رستمی در پایان با اشاره به اینکه مخفیگاه قاتل شناسایی 
و کمتر از یک ساعت پس از ارتکاب به قتل، قاتل ۳۴ ساله دستگیر 
و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، خاطرنشان 
کرد: افرادی که بخواهند امنیت روانی مردم را خدشه‌دار کنند با 

برخورد مقتدرانه و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

صحنه قتل مرد جوان در سعادت آباد تهران


